
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

“E. DONADONI” DI SARNICO 
Via P.A. Faccanoni, 13 – 24067 SARNICO (BG) - Tel. 035/910446  

Cod. mecc. BGIC87300E - Cod. fisc. 95118390160 
E-mail: bgic87300e@istruzione.it - E-mail PEC: bgic87300e@pec.istruzione.it  

Sito Internet: www.icdonadonisarnico.edu.it 

 
 
 

 
 

Sarnico, 02/03/2022 
 

All'Albo Pretorio online  
All’AIRONE COOP.SOCIALE 

                  Alla dott.ssa FRANCO CHIARA 
 
Oggetto: Determina aggiudicazione incarico di esperto esterno 
AZIONE 3 – “Educazione all’affettività” per le classi 3^ della Secondaria di Sarnico e di Adrara 
S.Martino. 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Visto l’Avviso Prot. 681 del 07/02/2022 per il reperimento di esperti interni ed esterni all'Istituzione   
           Scolastica cui conferire incarichi per progetti di ampliamento dell’offerta formativa a.s.   
           2021/2022; 

Visto  il D. I. n. 129 del 28/08/2018; 

Preso atto che entro le ore 12:00 del 21/02/2022, data ultima per la presentazione delle   

          domande di partecipazione, è pervenuta un’unica candidatura: 

         • L’AIRONE COOP. SOCIALE, assunta al prot. n. 1039/ VII.8 del 21/02/2022, che propone   

          la dott.ssa CHIARA FRANCO come esperta; 

Vista la nomina della Commissione prot. n. 1040/VII.8 del 21/02/2022; 

Visto il verbale della Commissione prot. n. 1258/VI.10 del 26/02/2022; 

Preso Atto della graduatoria redatta dalla Commissione; 

Accertata la sussistenza dei requisiti di partecipazione previsti dalla normativa vigente per 

l'affidamento di contratti con la P. A. e l'assenza di profili ostativi in capo al soggetto aggiudicatario. 

 

DETERMINA 

ai sensi dell'art. 32 comma 5 del D. Lgs. n° 50/2016, l'aggiudicazione  dell’incarico di Esperto  Esterno 

per il progetto “Educazione all’affettività” per le classi 3^ della Secondaria di Sarnico e Adrara 

S.Martino, alla dott.ssa FRANCO CHIARA, con punti 37/100 nella graduatoria,  in possesso dei 

requisiti culturali e professionali necessari per l'espletamento del servizio. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla data di notifica al 

concorrente dell'esito della gara. 

BGIC87300E - AOOA32F5D4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001310 - 02/03/2022 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da VITALI NICOLETTA

mailto:bgic87300e@istruzione.it
mailto:bgic87300e@pec.istruzione.it
http://www.icdonadonisarnico.edu.it/


Decorso tale termine, in assenza di rilievi il presente provvedimento assume carattere definitivo ed 

eventuali ricorsi successivi dovranno essere presentati entro i termini di legge. 

 

La Dirigente scolastica 
Prof.ssa Nicoletta Vitali 

 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del 

c.d. Codice Amministrazione Digitale e 
normativa connessa) 

BGIC87300E - AOOA32F5D4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001310 - 02/03/2022 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da VITALI NICOLETTA


		2022-03-02T11:37:21+0100
	VITALI NICOLETTA




